
UCHWAŁA Nr 6/III/2010 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia wydatków budżetowych, których 

niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2010 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) 
oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
 

Rada Gminy Krzywcza, uchwala co następuje 
 
 

§ 1 
 

Ustala się wydatki w kwocie 141 995 zł, których niezrealizowanie w 2010 roku 
nie wygasa z upływem roku budżetowego 2010, z przeznaczeniem na 
dokończenie zadań pn.: 
1. Opracowanie dokumentacji technicznej projektu budowlanego 

i wykonawczego przebudowy kładki przez rz. San w miejscowości Bachów, 
w ciągu drogi gminnej w wysokości 39 040,00 zł. 

2. II etap zadania "Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej przebudowy dworku, parku, dróg, ścieżek i parkingów, 
oświetlenia zewnętrznego zespołu parkowego, zewnętrznej sieci wod - kan 
oraz powtarzalnych domków kempingowych w Babicach" w wysokości 
23 315,00 zł. 

3. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
rozbudowy cmentarza w Krzywczy w wysokości 14.640,00 zł. 

4. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Średnia w wysokości 
65 000 zł. 

 
 

§ 2 
 

Kwota wydatków, o których mowa w § 1 podlega przekazaniu na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego gminy i będzie 
wykorzystana na zapłatę faktur za wyżej wymienione roboty. 
 
 

§ 3 
 

Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały określa plan finansowy wydatków oraz 
ostateczny termin jego realizacji po zakończeniu roku budżetowego. 
 



–      – 2

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


